
  č.j.: MUKV 20515/2025/KT 
sp.znak: 101.2.2 

sk. znak/lhůta: A/10 
 
 

VÝPIS Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání dne 7. dubna 2025 
(RM č. 7) 

 
Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobní údaje byly z výpisu usnesení vymazány. 
 

I. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI - schválení programu, kontrola zápisu 
Bod programu: Schválení programu RM č. 7 
usnesení č.: 25/7/1/1  
RM schvaluje návrh programu 7. jednání RM, byla provedena kontrola zápisu RM č. 6/2025 (plnění usnesení). 
 

II. OKTAJ/ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
Bod programu: Novela Směrnice upravující pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
usnesení č.: 25/7/2/1  
RM schvaluje novelu „Směrnice upravující pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,“ 
v předloženém znění, s účinností od 08.04.2025. 
 
Bod programu: Dohoda o přistoupení ke smlouvě o spolupráci - ve věci výstavby BD „Za nádražím“ 
usnesení č.: 25/7/2/2  
RM schvaluje uzavření Dohody o přistoupení ke Smlouvě o spolupráci, podle které má spol. Caramark Invest 
s.r.o., IČO: 118 59 288, přistoupit ke Smlouvě o spolupráci uzavřené dne 30. března 2022 mezi městem a spol. 
REZIDENCE NAD VLTAVOU a.s., IČO: 051 30 620, v předloženém znění. 
 
Bod programu: Smlouva o úpravě práv spojených s projektovou dokumentací k výstavbě mateřské školy  
v lokalitě „Za nádražím“ 
usnesení č.: 25/7/2/3  
RM schvaluje uzavření Smlouvy o úpravě práv spojených s projektovou dokumentací k výstavbě mateřské 
školy v lokalitě „Za nádražím“ mezi městem a spol. REZIDENCE NAD VLTAVOU a.s., IČO: 051 30 620,  
za podmínky, že tato smlouva nebude obsahovat nákladové položky související s přípravou projektové 
dokumentace, inženýringem a projektovým řízením ve věci akustického ochranného opatření 
v/na provozovně lakovny p. Marka Pavelky, a p. Marek Pavelka, resp. vlastník pozemku provozovny lakovny 
(pokud by byl změněn), udělí písemný neodvolatelný souhlas s realizací akustického ochranného opatření 
v/na provozovně lakovny s tím, že do realizace nebude zasahovat a nikdy ho neodstraní. 
 
Bod programu: Smlouva o spolupráci v rámci lokality „Za nádražím“ – s p. Pavelkou 
usnesení č.: 25/7/2/4  
RM schvaluje, aby projektové a investiční náklady na přípravu realizace a instalaci akustického ochranného 
opatření v/na provozovně lakovny p. Marka Pavelky nesla spol. REZIDENCE NAD VLTAVOU a.s. 
 
Bod programu: Souhlas města s umístěním sídla PO Městské muzeum 
usnesení č.: 25/7/2/5  
RM souhlasí s umístěním sídla příspěvkové organizace města – Městské muzeum v Kralupech nad Vltavou, 
IČO: 42739543, v budově ve vlastnictví města - čp. 590/9 ve Vrchlického ulici, v Kralupech nad Vltavou.  
 

III. EKONOMICKÝ ODBOR 
Bod programu: Změna rozpisu rozpočtu   
usnesení č.: 25/7/3/1  
RM schvaluje změnu rozpisu rozpočtu na rok 2025 spočívající v přesunu částky 641 300 Kč z kapitoly č. 1 – 
Rezerva na investice do kapitoly č. 5 – Odbor realizace investic a správy majetku na objemovou studii 



str. 2 

proveditelnosti projektu „Přestavba částí areálu SOŠ a SOU Kralupech nad Vltavou na domov pro seniory  
a domov se zvláštním režimem“. 
 

IV. RIaSM / REALIZACE INVESTIC 
Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Rekonstrukce střechy ZŠ Komenského 
usnesení č.: 25/7/4/1  
RM schvaluje výsledky zadávacího řízení a uzavření smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce střechy ZŠ 
Komenského“ s dodavatelem KP Konstruktion s.r.o., se sídlem V Lukách 30, Nespeky 257 22, IČ: 14273896,  
za celkovou cenu 20 414 264,69 Kč bez DPH, resp. 24 701 260,27 Kč s DPH. 
 
Bod programu: Přehledová zpráva o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek z odboru RIaSM  
za období březen 2025 
usnesení č.: 25/7/4/3 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
z odboru RIaSM za období březen 2025. 
 
Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Rekonstrukce parku na náměstí J. Seiferta, Kralupy nad Vltavou  
a Veřejné prostranství podél ulice Mostní v Kralupech nad Vltavou 
usnesení č.: 25/7/4/4 
1. RM schvaluje výsledky zadávacího řízení a uzavření smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce parku  

na náměstí J. Seiferta, Kralupy nad Vltavou a Veřejné prostranství podél ulice Mostní v Kralupech  
nad Vltavou“ s dodavatelem Gardenline s.r.o., se sídlem Lidická 1057, 580 01 Havlíčkův Brod,  
IČ: 27484246, za celkovou cenu 79 490 000,- Kč bez DPH, resp. 96 182 900,- Kč s DPH. 

2. RM schvaluje změnu rozpisu rozpočtu 2025: převedení finančních prostředků v celkové výši 36 158 123,- 
Kč, z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409, pol. 6901, org. 6902 z rezervy města na spoluúčast k dotacím 
na kap. č. 5 – realizace investic, org. 641 (Rekonstrukce parku na nám. J. Seiferta, Kralupy nad Vltavou).  

3. RM schvaluje změnu rozpisu rozpočtu 2025: převedení finančních prostředků v celkové výši 14 110 518,64 
Kč, z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409, pol. 6901, org. 6902 z rezervy města na spoluúčast k dotacím 
na kap. č. 5 – realizace investic, org. 694 (Veřejné prostranství podél ulice Mostní v Kralupech  
nad Vltavou).  

 
Bod programu: Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu V Olších – změnové listy 
usnesení č.: 25/7/4/6  
1. RM schvaluje změnové listy č. 1D - s šíří polystyrénu 150 mm, 2A, 3 a 4 v souvislosti se změnami díla 

„Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu „V Olších“ 498, I. ETAPA,“ a RM schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 k SOD č. objednatele: RISML/00078/2025, ze dne 07.02.2025, uzavřené se 
zhotovitelem díla spol. EMH stavební CZ s.r.o., se sídlem Boseň č. p. 42, 295 01 Boseň, IČ: 01972197, a to 
na vzniklé vícepráce obsažené ve ZL č. 1D - s šíří polystyrénu 150 mm, 2A, 3 a 4 v hodnotě  
2.207.288,05 Kč bez DPH, tj. 2.670.818,55 Kč, vč. DPH. Součástí dodatku je posunutí termínu dokončení 
do 31.07.2025. 

2. RM schvaluje uzavření smlouvy se spol. KECIP s.r.o., IČO: 25426842, Průmyslová 16, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, na dodávku nábytkového vybavení do provozní budovy „V Olších“ 498, I. ETAPA,“ podle 
nabídkové Varianty č. 2, za cenu 423 360,-  bez DPH, tj. 512 265,60 vč. DPH. 

 
Bod programu: Okružní křižovatka sil. II/101 ulic Mostní s Třídou Legií a ulicí Třebízského v Kralupech  
nad Vltavou – dodatek k příkazní smlouvě na výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora  
BOZP    
usnesení č.: 25/7/4/7 
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. RISML/00108/2024 o výkonu činností technického dozoru 
investora a výkonu činnosti koordinátora BOZP na akci: „Okružní křižovatka sil. II/101 ulic Mostní s Třídou 
Legií a ulicí Třebízského v Kralupech nad Vltavou“ s poskytovatelem KOMOVIA s.r.o., Olšanská 2643/1a, 130 



str. 3 

00 Praha 3, IČ: 04363795. Předmětem dodatku je navýšení celkové ceny o částku 189.000,- Kč bez DPH tj. 
228.690,- Kč vč DPH.  Finanční částka bude hrazena z kapitoly 5 § 2212 pol. 6121 org. 596 (Okružní křižovatka 
ul. Mostní) z rozpočtu na rok 2025.  
 
       V. RIaSM / SPRÁVA MAJETKU 
Bod programu: Změna nájemní smlouvy č. SMSMLO/00033/2023 (pozemky v areálu Hrombaba) 
usnesení č.: 25/7/5/1 
RM schvaluje změnu Nájemní smlouvy o nájmu pozemku č. SMSMLO/00033/2023, 
uzavřenou s Jaroslavem Haškem, IČ: 45892792, se sídlem podnikání Nerudova 234, 277 46 Veltrusy,  
na pronájem pozemků parc. č. 446/40, parc. č. 396/6 a parc. č. st. 1525, jehož součástí je stavba technického 
vybavení (technická hala), vše v k. ú. Kralupy nad Vltavou. Předmětem změny smlouvy Dodatkem č. 1 je 
změna ustanovení Článku II. Doba nájmu, takto:  
Pronajímatel přenechává nájemci pozemky do nájmu na dobu určitou 10 let ode dne podpisu Dodatku 
oběma smluvními stranami.  
 
Dále je předmětem změny smlouvy Dodatkem č. 1 rozšíření článku VII. Povinnosti nájemce o bod č. 18 takto: 
 
V případě potřeby navýšení kapacity odběru elektrické energie a připojení přes stávající trafostanici (ME 
1000), která je v majetku města, je nájemce povinen náklady na provedení jakýchkoliv oprav a úprav 
souvisejících s tímto odběrným místem uhradit v plné výši. Pronajímatel nenese žádnou odpovědnost za tyto 
náklady. 
Nájemce se seznámil se současným stavem trafostanice a s revizní zprávou č. 20240318 a odstranění závad 
provede na své náklady. 
Veškeré změny týkajících se odběrného místa a trafostanice smí nájemce provádět jen po předchozím 
písemném souhlasu pronajímatele a v souladu s právními předpisy a normami. 
V případě převedení odběrného místa na nájemce je nájemce povinen poskytovat elektrickou energii 
provozovateli Městského útulku pro psy Lesan Kralupy nad Vltavou. 
Po ukončení nájemní smlouvy nebude mít pronajímatel žádné finanční závazky vůči nájemci ohledně 
provedených úprav souvisejících s odběrem elektrické energie. Po ukončení nájemní smlouvy převede 
nájemce odběrné místo bezúplatně na pronajímatele. 
 
Bod programu: Žádost o výpůjčku/pronájem budovy čp. 181 s pozemky v k. ú. Kralupy nad Vltavou (budova 
ZUŠ) 
usnesení č.: 25/7/5/2 
RM ukládá oddělení SM předložit RM návrh záměru města na uzavření nájemní smlouvy na pronájem 
nebytových prostor – jednotlivě na budovu čp. 181 v ulici Riegrova (ZUŠ) a na budovu čp. 168 v ulici 
Smetanova (DDM), s návrhem délky pronájmu, min. výše ročního nájemného, funkčního využití  
a s možností 3 prohlídek nemovitosti pro uchazeče. 
 
Bod programu: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání č. SMSMLO/00041/2024  
(DPS čp. 1171) 
usnesení č.: 25/7/5/3 
RM schvaluje změnu Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání č. SMSMLO/00041/2024, uzavřenou 
mezi pronajímatelem městem Kralupy nad Vltavou a nájemcem TAMERO INVEST s.r.o., Dodatkem č. 1 takto: 
 - Znění prvního a druhého odstavce v čl. III Nájemné se nahrazuje následujícím zněním:  

(1) Nájemce se zavazuje platit za užívání předmětu nájmu dohodnuté nájemné v celkové výši 1069,47 
Kč/m2 ročně. Celkové nájemné je vypočítáno z výměry pronajatých nebytových prostor (výměníková 
stanice), která činí 24,5 m2. 

(2) Roční nájem za Prostory činí v návaznosti na roční sazbu za m2 dle odst. 1 celkem 26.202,- Kč, přičemž 
dohodnutá čtvrtletní splátka činí 6.550,50 Kč.  

- Znění čl. IX Inflační doložka se nahrazuje novým zněním takto: 



str. 4 

Pronajímatel je oprávněn zvýšit cenu v případě změny cenových předpisů nebo zvyšovat platbu v poměru 
k míře inflace, stanovené za uplynulý rok Českým statistickým úřadem, publikované ve Statistické ročence,  
a to s účinností k 1. lednu kalendářního roku následujícího po kalendářním roce, za který byla inflace 
zjišťována. Zvýšení je možné provést zpětně k 1. lednu příslušného kalendářního roku bezodkladně poté, co 
bude míra inflace publikována. Úpravu nájemného pronajímatel oznámí dopisem poslaným datovou 
schránkou. 
 
Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Lobeč (ČEZ Distribuce) 
usnesení č.: 25/7/5/4 
RM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - práva umístění, provozu, údržby 
kabelového vedení NN na pozemku parc. č. 281/170 v k. ú. Lobeč, jehož vlastníkem je Město Kralupy  
nad Vltavou, ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Teplická 874/8, IČ 24729035, za úplatu 
stanovenou na základě zjednodušeného ocenění věcného břemene podle § 39a) a § 39b) oceňovací vyhlášky 
č. 488/2020 Sb. K úhradě bude připočítáno DPH ve výši stanovené zákonem. 
 
Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Kralupy - doplnění pozemků 
usnesení č.: 25/7/5/5 
RM schvaluje zřízení věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě, práva uložení, provozu, údržby  
a oprav inženýrských sítí, kanalizační přípojky na pozemcích parc. č.  97/10 a parc. č. 97/7 v k. ú. Kralupy nad 
Vltavou, jejichž vlastníkem je Město Kralupy nad Vltavou, ve prospěch vlastníků pozemku parc. č.  97/2 v k. ú.  
Kralupy nad Vltavou, za jednorázovou úhradu ve výši 4.000 Kč za prvních 10 m a 200 Kč  
za každý další běžný metr uložení přípojky do pozemku. K úhradě bude připočítáno DPH ve výši stanovené 
zákonem. 
 
Bod programu: Záměr pronajmout část pozemku parc. č. 81/199 v k. ú. Lobeček 
usnesení č.: 25/7/5/6 
RM schvaluje záměr pronajmout část pozemku parc. č. 81/199 o výměře 420m2 v k. ú. Lobeček, za účelem 
využití pozemku jako rekreační zóny k domu čp. 760, I. Olbrachta, Kralupy nad Vltavou. 
 
Bod programu: Žádosti o prodloužení nájemních smluv (byty) 
usnesení č.: 25/7/5/7 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 4, Vrchlického čp. 703 paní M. L. na dobu 1 roku  

od 01.05.2025 do 30.04.2026. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 17, Havlíčkova čp. 900 panu J. N., jako na byt 

služební, na dobu 1 roku od 01.05.2025 do 30.04.2026. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 6, J. Palacha čp. 738 paní H. Č. na dobu 3 měsíce  

od 01.04.2025 do 30.06.2025 za podmínky dodržování Dohody o splácení dluhu. 
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 3, J. Palacha 738 panu G. M. na dobu 1 roku  

od 01.05.2025 do 30.04.2026. 
5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 7, J. Palacha 738 paní B. P. na dobu 3 měsíce  

od 01.04.2025 do 30.06.2025 za podmínky dodržování  Dohody o splácení dluhu. 
 
Bod programu: Informace o pořádání akce ,,Útulek Fest Kralupy - 2. ročník" 
usnesení č.: 25/7/5/8 
RM bere na vědomí informaci o pořádání akce Markétou Hrdinovou ,,Útulek Fest Kralupy - 2. ročník"  
na Palackého náměstí dne 05.06.2025 od 15.00h do 20.00h. 
 
Bod programu: Pořádání 13. ročníku kralupského vinobraní 
usnesení č.: 25/7/5/9 



str. 5 

RM bere na vědomí pořádání 13. ročníku vinobraní Charitou Kralupy nad Vltavou, IČ: 26520800, dne 
20.09.2025 v ulicích Sokolská a Kaplířova od 13:00 hodin do 21:00 hodin. 
 
Bod programu: Uzavření pachtovní smlouvy pozemky v k. ú. Chvatěruby  
usnesení č.: 25/7/5/10 
1. RM ruší usnesení č. 24/4/5/3, ze dne 24.02.2025 (adresný záměr pachtu). 
2. RM schvaluje záměr města propachtovat pozemek parc. č. 145/33 o výměře 87.452 m 2 a pozemek parc. 

č. 145/32 o výměře 15.134 m 2 , oba v k. ú. Chvatěruby, za účelem zemědělské činnosti, na dobu 
neurčitou od 01.10.2025 s šestiměsíční výpovědní lhůtou, formou obálkové metody s min. pachtovným 
4.420 Kč/ha/rok. Záměr města bude zveřejněn na úředních deskách a webu města. 

 
Bod programu: Informace o pořádání akce Náplavka na kanále 
usnesení č.: 25/7/5/11 
RM bere na vědomí pořádání Náplavky na kanále, pořádané Charitou Kralupy nad Vltavou, IČ: 26520800, dne 
23.05.2025 v ulici Riegrova. 
 

VI. ODBOR SVŠK 
Bod programu: Stanovení úplaty za školní družiny / školní kluby a předškolní vzdělávání pro školní rok 
2025/2026 
usnesení č.: 25/7/6/1 
RM schvaluje výši úplaty za zájmové vzdělávání ve školních družinách a školních klubech kralupských 
základních škol a za předškolní vzdělávání v mateřských školách zřizovaných městem Kralupy nad Vltavou  
pro školní rok 2025/2026 ve stejné výši jako v předchozím školním roce, tzn.: 

- ŠD a ŠK 250 Kč (ZŠ Jodlova 200 Kč), 
- MŠ 800 Kč. 

 
Bod programu: Smlouva s Nábytkovou bankou Středočeského kraje, z.s. 
usnesení č.: 25/7/6/2 
RM schvaluje uzavření smlouvy s Nábytkovou bankou Středočeského kraje, z.s., IČ: 17875803, se sídlem 
Čechova 1247, 256 01 Benešov, v předloženém znění. 
 
Bod programu: Domy s pečovatelskou službou - žádosti o prodloužení nájemních smluv  
usnesení č.: 25/7/6/3 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 107 v DPS Sídl. U Cukrovaru 1171, paní J. K.,  

na dobu určitou od 01.06.2025 do 31.05.2026. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 111 v DPS Sídl. U Cukrovaru 1171, paní A. B.,  

na dobu určitou od 01.06.2025 do 31.05.2026. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 401 v DPS Sídl. U Cukrovaru 1171, paní L. K.,  

na dobu určitou od 01.06.2025 do 31.05.2026. 
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 402 v DPS Sídl. U Cukrovaru 1171, paní M. Z.,  

na dobu určitou od 01.06.2025 do 31.05.2026. 
5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 407 v DPS Sídl. U Cukrovaru 1171, panu K. Z.,  

na dobu určitou od 01.06.2025 do 31.05.2026. 
6. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 413 v DPS Sídl. U Cukrovaru 1171, paní M. V.,  

na dobu určitou od 01.06.2025 do 31.05.2026. 
7. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 157 v DPS V Luhu 1181, paní L. P., na dobu určitou 

od 01.06.2025 do 31.05.2026. 
8. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 251 v DPS V Luhu 1181, paní D. E., na dobu určitou 

od 01.06.2025 do 31.05.2026. 
9. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 455 v DPS V Luhu 1181, paní H. T., na dobu určitou 

od 01.06.2025 do 31.05.2026. 



str. 6 

10. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 457 v DPS V Luhu 1181, paní P. J., na dobu určitou 
od 01.06.2025 do 31.05.2026. 

11. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 556 v DPS V Luhu 1181, panu M. C., na dobu určitou 
od 01.06.2025 do 31.05.2026. 

 
VII. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ                 

Bod programu: Návrh na vyloučení uchazeče ve VŘ na akci „Údržba veřejné zeleně v Kralupech nad Vltavou 
pro rok 2025-2027 – 3. část: lokalita Centrum – nové vyhlášení“ 
usnesení č.: 25/7/7/1 
1. RM schvaluje vyloučení uchazeče Pechoč zahradníci s.r.o. ve VŘ na akci „Údržba veřejné zeleně 

v Kralupech nad Vltavou pro rok 2025-2027 – 3. část: lokalita Centrum – nové vyhlášení“. 
2. RM ukládá odboru životního prostředí, aby neprodleně poskytl administrátorovi výpis usnesení dle bodu 

1), čímž bude dán pokyn k provedení úkonu. 
3. RM schvaluje uzavření smlouvy na údržbu veřejné zeleně v Kralupech nad Vltavou 2025-2027- 3. část: 

lokalita Centrum s uchazečem Ing. Milan Janda, IČO: 705 80 456 se sídlem Budečská stezka 201, 27801 
Kralupy nad Vltavou, za cenu 2.548.637,40 Kč bez DPH/rok (3.083.851,25 Kč /rok vč. DPH), tzn. 
7.645.912,20 bez DPH/3 roky (9.251.553,76 Kč vč. DPH/3 roky). 

 
Bod programu: Aktualizace „Časového plánu pro implementaci závazných opatření“ dle Programu  
zlepšování kvality ovzduší - ZÓNA STŘEDNÍ ČECHY CZ02 - Město Kralupy nad Vltavou 
usnesení č.: 25/7/7/2 
RM bere na vědomí návrh a zveřejnění aktualizace Časového plánu pro implementaci závazných opatření dle 
PZKO ZÓNA STŘEDNÍ ČECHY CZ02 - Město Kralupy nad Vltavou. 
 

VIII. KANCELÁŘ STAROSTY 
Bod programu: Přehled zhotovených reportáží pro Kralupy TV a Kralupy MěÚ ve 3/2025 
usnesení č.: 25/7/8/1 
RM bere na vědomí přehled vyhotovených reportáží pro Kralupy TV a Kralupy MěÚ v měsíci březen 2025, 
zpracované v souladu s přijatým usnesením. 
 
Bod programu: Žádost Římskokatolické farnosti Kralupy nad Vltavou o výpůjčku prodejního stánku  
na Palackého náměstí 
usnesení č.: 25/7/8/2 
RM schvaluje Římskokatolické farnosti Kralupy nad Vltavou, Chmelova 212, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 
bezúplatnou pravidelnou zápůjčku 1 prodejního stánku, umístěného na Palackého náměstí,  pro společenství 
farníků vždy v neděli po mši svaté,  a to od 20.04.2025 na dobu neurčitou,  
za podmínek, že setkání společnosti farníků se nebude konat v případě, bude-li na Palackého náměstí v ten 
den a čas pořádaná jiná veřejná akce. 
 

IX. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE A S.R.O. 
Bod programu: ZŠ Gen. Klapálka – Převedení fin. prostředků z investiční rezervy města na realizaci akce 
odhlučnění školní jídelny 
usnesení č.: 25/7/9/1 
RM schvaluje změnu rozpisu rozpočtu - převedení finančních prostředků v celkové výši 600.000 Kč z kap. č. 1 
– odbor ekonomický, z investiční rezervy města na kapitolu č. 2 - odbor SVaŠK, § 3113 ZŠ Gen. Klapálka, na 
realizaci akce odhlučnění školní jídelny. 
 
Bod programu: MŠ Dr. E. Beneše - Zpráva o činnosti MŠ  
usnesení č.: 25/7/9/2 
RM bere na vědomí předloženou Zprávu o MŠ Dr. E. Beneše – „Čerstvé zprávičky“ – za březen 2025. 
 



str. 7 

Bod programu: ZŠ a MŠ Třebízského - Nabídka nepotřebného majetku zřizovateli 
usnesení č.: 25/7/9/3 
RM schvaluje likvidaci nebo převod majetku od Základní školy a Mateřské školy Kralupy nad Vltavou, 
Třebízského 523, dle předložené nabídky č. j. ZŠaMŠKpy/124/2025 ze dne 25.03.2025, do vlastnictví jiné 
osoby dle § 27 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů.   
 
Bod programu: ZŠ Komenského - Žádost o souhlas zřizovatele s realizací projektu Šablony pro MŠ a ZŠ II 
a s uzavřením DPP mezi ZŠ Komenského a ředitelkou ZŠ   
usnesení č.: 25/7/9/4 
RM schvaluje Základní škole Kralupy nad Vltavou, Komenského nám., realizaci projektu v rámci výzvy č. 
02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ II Operačního programu Jana Amose Komenského (OP JAK), a schvaluje, aby 
Mgr. Jiřina Hereinová, ředitelka Základní školy Kralupy nad Vltavou, Komenského nám. 198, v rámci projektu 
uzavřela dohodu o provedení práce jako projektový manažer. 
 
Bod programu: MěBP - Přehledová zpráva MěBP 2/2025 
usnesení č.: 25/7/9/5 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
příspěvkové organizace MěBP za měsíc únor 2025. 
 
Bod programu: Schválení účetní závěrky za rok 2024 a žádost o schválení rozdělení výsledku hospodaření  
za rok 2024 
usnesení č.: 25/7/9/6 
1. RM schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizaci Městský bytový podnik v Kralupech nad Vltavou  

za účetní období 2024, sestavenou ke dni 31.12.2024. 
2. RM schvaluje příspěvkové organizaci Městský bytový podnik v Kralupech nad Vltavou převedení 

kladného výsledku hospodaření ve výši 1.181.245,03 Kč do rezervního fondu. 
 
Bod programu: Schválení odpisového plánu pro rok 2025 
usnesení č.: 25/7/9/7 
RM schvaluje příspěvkové organizaci Městský bytový podnik v Kralupech nad Vltavou odpisový plán pro rok 
2025. 
 
Bod programu: MŠ Dr. E. Beneše - Žádost o souhlas zřizovatele s realizací projektu Šablony pro MŠ a ZŠ II 
usnesení č.: 25/7/9/8 
RM schvaluje Mateřské škole Kralupy nad Vltavou, Dr. E. Beneše, realizaci projektu v rámci výzvy 02_24_034 
Šablony pro MŠ a ZŠ II Operačního programu Jan Amos Komenský (OP JAK), v období září 2025 až květen 
2027, s rozpočtem ve výši 728.631 Kč. 
 
Bod programu: Městské muzeum – Přijetí dotace od Ministerstva kultury ČR 
usnesení č.: 25/7/9/9 
RM bere na vědomí informaci ředitele Městského muzea v Kralupech nad Vltavou o přijetí dotace 
od Ministerstva kultury ČR ve výši 99.000 Kč, na obnovu výchovně vzdělávacího programu PRAVĚK. 
 
Bod programu: DPS - Hlášení volných bytů 
usnesení č.: 25/7/9/10 
RM bere na vědomí informaci o volných bytech v domech s pečovatelskou službou.  
 
Bod programu: DPS - Aktualizace ceníku úhrad 
usnesení č.: 25/7/9/11 



str. 8 

RM schvaluje předložený aktualizovaný Ceník úhrad úkonů pečovatelské služby a pronájmu kompenzačních 
pomůcek Sociálních služeb města Kralupy nad Vltavou, příspěvková organizace, a to s účinností od 1. 6. 2025. 
 
Bod programu: DPS - Žádosti o přidělení bytů 
usnesení č.: 25/7/9/12 
1. RM schvaluje přidělení bytu č. 351 na adrese V Luhu 1181, Kralupy nad Vltavou paní J. K., bytem 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a to na dobu jednoho roku. 
2. RM schvaluje přidělení bytu č. 201 na adrese Sídliště U Cukrovaru 1171, Kralupy nad Vltavou panu J. D., 

bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a to na dobu jednoho roku.  
 
Bod programu: Žádost o schválení odpisového plánu TSM za r. 2024 a odpisového plánu TSM na r. 2025 
usnesení č.: 25/7/9/13 
1. RM schvaluje příspěvkové organizaci TSM Kralupy nad Vltavou přiložený odpisový plán za rok 2024. 
2. RM schvaluje příspěvkové organizaci TSM Kralupy nad Vltavou přiložený odpisový plán na rok 2025. 
 
Bod programu: Interiérově-technické řešení expozice městského muzea v objektu sladovny 
usnesení č.: 25/7/9/14 
1. RM neschvaluje pokračování realizace interiérově-technického řešení expozice městského muzea  

v objektu sladovny podle návrhu spol. RSAA s.r.o.  
2. RM ruší usnesení RM č. 25/5/4/4, ze dne 10.3.2025 - výběr administrátora souvisejícího výběrového 

řízení.  
3. RM pověřuje Městské muzeum další přípravou variantních možností interiérově-technického řešení 

expozice městského muzea v objektu sladovny. 
 

X. OSTATNÍ ODBORY 
 

XI. KOMISE: náměty, požadavky, zápisy 
Bod programu: Zápis č. 1/2025 z jednání Komise majetkoprávní   
usnesení č.: 25/7/11/1 
RM bere na vědomí Zápis č. 1/2025 z jednání Komise majetkoprávní ze dne 27.01.2025. 
 
Bod programu: Zápis č. 2/2025 z jednání Komise majetkoprávní   
usnesení č.: 25/7/11/2 
RM bere na vědomí Zápis č. 2/2025 z jednání Komise majetkoprávní ze dne 24.03.2025. 
 
Bod programu: Zdravotní, sociální a bytová komise – Žádosti o individuální dotace 
usnesení č.: 25/7/11/3 
1. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace Zdravotnímu klaunu, o.p.s., IČO:  26547953, se sídlem 
Paříkova 355/7, Praha 9 - Vysočany, PSČ: 190 00, ve výši 15.000 Kč, na projekt „návštěvy profesionálních 
Zdravotních klaunů v nemocnicích“a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text,  
o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Zdravotního klauna, o.p.s.,   IČO:  26547953, se sídlem 
Paříkova 355/7, Praha 9 - Vysočany, PSČ: 190 00. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3559 (Ostatní činnost 
ve zdravotnictví), položka 5221 (neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem).  
 
2. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace Psychiatrické nemocnici Horní Beřkovice, IČO:  00673552, se 
sídlem Podřipská 1, Horní Beřkovice, PSČ: 411 85, ve výši 20.000 Kč, na projekt „Divadlo a film nám pomáhá 
2025“a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, pro Psychiatrickou nemocnici Horní Beřkovice, IČO:  00673552, se sídlem Podřipská 1, 



str. 9 

Horní Beřkovice, PSČ: 411 85. Dotace bude vyplacena z kapitoly č. 2, § 3599 (Ostatní činnost ve zdravotnictví), 
položka 5339 (Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím). 
 
3.1. RM schvaluje přistoupení k pověření, které vydalo pro Linku bezpečí, z. s., Hlavní město Praha pod 
názvem: Pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu. Pověření bylo sepsáno v roce 2024. 
3.2. RM schvaluje individuální dotaci poskytnutou formou vyrovnávací platby na základě Pověření 
k poskytování služby obecného hospodářského zájmu vydané Hlavním městem Praha pro Linku bezpečí, z. s., 
IČ: 61383198, Ústavní 95, Praha 8 – Bohnice, PSČ 181 02, ve výši 20.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 
2, § 4359 (Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče), položka 5222 (neinvestiční transfery spolkům)  
a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální finanční dotace 
na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, pro Linku bezpečí, z. s., IČ: 61383198, Ústavní 95, Praha 8 – Bohnice, PSČ 181 02. 
 
Bod programu: Sportovní komise RM  - Návrh přidělení individuální dotace na sport, zápis č. 2 
usnesení č.: 25/7/11/4 
1. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro TJ KRALUPY, z. s. – KČT, IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, 

Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, turistické pochody pro veřejnost- Do Okoře bez oře a Dvořákova 
Nelahozeves, ve výši 45.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná 
činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu)  
a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace  
na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro TAJV, z.s., IČ: 09287094, Sportovní 158, Poděbrady, 
PSČ: 290 01, sportovní den mládeže, ve výši 10.000 Kč na věcné ceny pro děti. Dotace bude vyplacena  
z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), 
org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, 
o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

3. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Českou unii sportu Mělník, z.s., IČ: 67673881, 
Bezručova 605, Mělník, PSČ: 276 01, sportovec Mělnicka za rok 2024, ve výši 15.000 Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

4. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Ski oddíl Kralupy, z.s. , IČ: 68406541, Palackého nám. 
90, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, na podzimní soustředění žáků a předžáků v Rakousku, ve výši 
40.000 Kč na ubytování. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), 
položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a 
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Jiřího Cimlera, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
PSČ 278 01, na úhradu nákladů týkajících se účasti na ME v OCR v Portugalsku (Lisabon), ve výši 8.000 Kč 
na startovné a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text na základě § 10a odst. 5 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5493 (Účelové 
neinvestiční transfery fyzickým osobám), org. 5888 (Dotace na podporu sportu). 

6. RM schvaluje poskytnutí neinvestiční individuální dotaci pro Plavecký Oddíl Kralupy, z.s., IČ: 19999658, 
Čechova 548, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, na dofinancování pronájmů na bazénu v Kralupech nad 
Vltavou, ve výši 80.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly č. 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), 
položky 5222 (Neinvestiční transfery spolkům) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 



str. 10 

předložený text, o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

7. RM schvaluje poskytnutí individuální dotaci pro TJ KRALUPY, z.s. – Moderní pětiboj, IČ: 14799146, sídl. 
Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, na účast v  Triathle European Championships Anthalya,  
ve výši 45.000 Kč na startovné. Dotace bude vyplacena z kapitoly č. 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná 
činnost), položky 5222 (Neinvestiční transfery spolkům) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

8. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Šimona Rynta XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, PSČ 
278 01, na úhradu nákladů týkajících se účasti na mezinárodních turnajích ve squashi, ve výši 30.000 Kč  
a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5493 (Účelové neinvestiční 
transfery fyzickým osobám), org. 5888 (Dotace na podporu sportu). 

9. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro FK Kralupy, z. s., IČ: 47006668, V Olších 498, Kralupy nad 
Vltavou, PSČ: 278 01, mimořádná dotace na pronájmy cizích stadionů, ve výši 75.000 Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu)a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

10. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Rugby Club Kralupy nad Vltavou, IČ: 22841555, 
Přemyslova 470, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, HAVRAN CUP, ve výši 178.000 Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu)a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

11. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Simonu Truhlářovou, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,  
PSČ 278 01, na Sportovní den 2025, ve výši 10.000 Kč a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná 
činnost), položka 5493 (Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám), org. 5888 (Dotace na podporu 
sportu). 

12. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro TJ KRALUPY, z. s. – Oddíl krasobruslení, IČ: 14799146, 
sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, pořádání 48. Ročníku Kralupské kličky, ve výši 35.000 
Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 
(Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

13. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro TJ KRALUPY, z. s. – Oddíl krasobruslení, IČ: 14799146, 
sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, ba dofinancování pronájmů ledové plochy a zázemí na 
zimním stadionu, ve výši 170.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná 
činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu)  
a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

14. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Česko-moravský prak, z.s., IČ: 04023986, sídl.  
U Cukrovaru 1072, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, na turnaje ve střelbě z praku a pořádání Dětské 
prakiády, ve výši 35.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), 
položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a 



str. 11 

odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

15. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Simonu Truhlářovou, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,  
PSČ 278 01, na STREET BASKETBAL, ve výši 10.000 Kč a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná 
činnost), položka 5493 (Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám), org. 5888 (Dotace na podporu 
sportu). 

16. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí neinvestiční individuální dotace pro HOKEJOVÝ KLUB KRALUPY 
NAD VLTAVOU, z. s., IČ: 49520342, se sídlem Mostní 812, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, na úhradu 
pronájmů ledové plochy pro mládež, ve výši 950.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly č. 2, § 3419 
(Ostatní tělovýchovná činnost), položky 5222 (Neinvestiční transfery spolkům) a RM doporučuje ZM 
schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí neinvestiční individuální 
dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  
ve znění pozdějších předpisů. 

17. RM bere na vědomí zápis číslo 2 z jednání Sportovní komise Rady města Kralupy nad Vltavou ze dne 
01.04.2025. 

 
Bod programu: Zápis Komise výstavby a rozvoje města č. 2/2025 
usnesení č.: 25/7/11/5 
1. RM bere na vědomí zápis č. 2/2025 z jednání Komise výstavby a rozvoje města, které proběhlo dne 

27.03.2025. 
2. RM bere na vědomí Územní studii ÚS 28 Pod Macalákem. RM na základě předloženého posouzení 

nepožaduje připojení rodinných domů do okružní křižovatky Z 37 vymezené jako veřejně prospěšnou 
stavbu územním plánem.  

3. RM doporučuje ZM v další změně územního plánu okružní křižovatku Z 37 z územního plánu vyjmout. 
4. RM souhlasí s tím, že ve změně č. 9 budu dále prověřována a projednávána varianta č. 1. 
5. RM souhlasí s vymezením koridoru pro východní část komunikace k Nehošti ve Změně č. 9 územního 

plánu. 
6. RM ukládá odboru RIaSM zadat prověřovací studii na komunikaci k Nehošti. 
  

XII. INFORMACE NA VĚDOMÍ 
 

XIII. Podněty a informace členů RM 
                                

Usnesení, která nebyla přijata 
Bod programu: Smlouva o spolupráci v rámci lokality „Za nádražím“ – s p. Pavelkou 
usnesení č.: 25/7/2/4  
RM schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci v rámci lokality „Za nádražím“ mezi městem, spol. REZIDENCE 
NAD VLTAVOU a.s., IČO: 051 30 620, a p. Markem Pavelkou, r. č. 780120/0462, v předloženém znění. 
 
Bod programu: Žádost o výpůjčku/pronájem budovy čp. 181 s pozemky v k. ú. Kralupy nad Vltavou (budova 
ZUŠ) 
usnesení č.: 25/7/5/2 
1. RM schvaluje záměr města uzavřít Smlouvu o smlouvě budoucí nájemní na pronájem nebytových prostor 

-  budovy čp. 181 v ulici Riegrova, která je součástí pozemku parc. č. st. 211 a dále pozemků parc. č. 1764 
a parc. č. 1765, vše v k. ú. Kralupy nad Vltavou, za účelem rozšíření nabídky služeb Charity Kralupy  
 nad Vltavou. 

2. RM schvaluje záměr města uzavřít Smlouvu o smlouvě budoucí o výpůjčce nebytových prostor -  budovy 
čp. 181 v ulici Riegrova, která je součástí pozemku parc. č. st. 211 a dále pozemků parc. č. 1764 a parc. č. 
1765, vše v k.ú. Kralupy nad Vltavou, za účelem rozšíření nabídky služeb Charity Kralupy nad Vltavou. 



str. 12 

 
Bod programu: Uzavření pachtovní smlouvy pozemky v k. ú. Chvatěruby  
usnesení č.: 25/7/5/10 
RM schvaluje uzavření pachtovní smlouvy se společností Statek Křovice s.r.o. se sídlem Skúry 15, 273 21 
Hobšovice, IČ 19542348 na pacht pozemku parc. č. 145/33 o výměře 87.452 m2 a pozemku parc. č. 145/32  
o výměře 15.134 m2, oba v k. ú. Chvatěruby, za cenu 4.420,- Kč/hektar/rok, na dobu neurčitou se šestiměsíční 
výpovědní dobou od 01.10.2025. 
 
Bod programu: ZŠ a MŠ Třebízského - Nabídka nepotřebného majetku zřizovateli 
usnesení č.: 25/7/9/3 
RM schvaluje přijetí nabízeného majetku od Základní školy a Mateřské školy Kralupy nad Vltavou, 
Třebízského 523, dle předložené nabídky č. j. ZŠaMŠKpy/124/2025 ze dne 25.03.2025. 
 
Bod programu: DPS - Žádosti o přidělení bytů 
usnesení č.: 25/7/9/12 
RM schvaluje přidělení bytu č. 104 na adrese Sídliště U Cukrovaru 1171, Kralupy nad Vltavou panu J. B., 
bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a to na dobu jednoho roku.  
 
Bod programu: Sportovní komise RM  - Návrh přidělení individuální dotace na sport, zápis č. 2 
usnesení č.: 25/7/11/4 
1. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro TJ KRALUPY, z. s. – KČT, IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, 

Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, 100 let kralupské turistiky.  
2. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Atletický klub Adama Helceleta, IČ: 6516548, V. Poláka 

358, Stehelčeves, PSČ: 273 42, na Kemp vítězů Kralupy nad Vltavou 2024.  
3. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro ČRS, z.s., místní organizaci Kralupy nad Vltavou, 

IČ: 70975523, Přemyslova 866, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, na pořádání rybářských závodů.  
 

Odložené materiály 
Bod programu: Zpracování podkladu – výškopisné a polohopisné zaměření pro účely projektu „Studie  
revitalizace prostoru hřbitova a okolí obřadní síně v Kralupech nad Vltavou“  
(bod IV/2)  
 
Bod programu: Vyhlášení VZ – Oprava povrchu venkovního hřiště v areálu zimního stadionu 
(bod IV/5)  
 

ZÁPIS OVĚŘEN 
 
Příští jednání rady města se uskuteční 22.04.2025 od 13:00 hod. v malé zasedací místnosti MěÚ. Zápis byl 
vyhotoven 08.04.2025. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z jednání rady města č. 7 města Kralup  
nad Vltavou, konané dne 07.04.2025. 
 
Informace: Dne 19.05.2025 v rámci plánovaného jednání RM proběhne Valná hromada spol. Kralupská 
sportovní s.r.o. 
 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 08.04.2025 
 
 
 
 
Libor Lesák, starosta           Petr Holeček, místostarosta 


